

## Podstawowe dane ekonomiczne spółki PROFİ CREDIT Poland Sp. z o.o.

Raport kwartalny na 31 marzec 2012

### Ilość udzielonych pożyczek i kredytów (w tys. PLN)

		1Q/2011	1Q/2012	% zmiana
Ilość udzielonych pożyczek i kredytów	Private	4 164	7 716	185%
	Business		10	
	Total	4 164	7 726	186%

Wartość nominalna pożyczek i kredytów	Private	31 933	58 933	185%
	Business		117	
	Total	31 933	59 050	185%

Udział w produkcji całkowitej	Private	100%	100%
	Business		

### Zasoby ludzkie

	1Q/2011	1Q/2012	% zmiana
Ilość zatrudnionych	149	173	116%
Ilość zewnętrznych doradców finansowych	598	1447	242%
Ilość zewnętrznych pracowników inkasa	67	70	104%

### Wyniki finansowe spółki według polskich standardów rachunkowości (w tys. PLN)

	1Q/2011	1Q/2012	% zmiana
Kapitał własny	-22 473	-30 437	n/a
EBIT	5 272	23 633	448%
EBITDA	5 486	23 843	435%
Aktywa	170 464	219 053	129%
w tym należności	157 133	197 922	126%
Przychody	28 975	52 468	181%
Nakłady	29 489	37 223	126%
Wynik na działalności gospodarczej brutto (przed opodatkowaniem)	-514	15 245	n/a
Podatek dochodowy	1 109	4 127	372%
Wynik na działalności gospodarczej netto (po opodatkowaniu)	-1 623	11 118	n/a

**Wyniki finansowe spółki według MSR (w tys. PLN)**

	2012	2012
	IFRS	LAS
Kapitał własny	-66 003	-30 437
EBIT	23 727	23 633
EBITDA	23 937	23 843
Aktywa	180 875	219 053
w tym należności	159 975	197 922
Przychody	36 417	52 468
Nakłady	21 078	37 223
Wynik na działalności gospodarczej brutto (przed opodatkowaniem)	15 339	15 245
Podatek dochodowy	5 008	4 127
Wynik na działalności gospodarczej netto (po opodatkowaniu)	10 331	11 118

Powyższe dane są danymi wstępnymi oraz nieaudytowanymi.

## Basic Economic Facts of PROFI CREDIT Poland Sp. z o.o.

Financial figures up to 31<sup>st</sup> March of 2012

### Volume of loans and credits provided (in EUR ths)

		1Q/2011	1Q/2012	% Y/Y
Number of loans and credits provided	Private	4 164	7 716	185%
	Business		10	
	Total	4 164	7 726	186%

Nominal value of loans and credits provided	Private	7 962	14 193	178%
	Business		117	
	Total	7 962	14 310	180%

Share in total production	Private	100%	100%
	Business		

### Human resources

	1Q/2011	1Q/2012	% Y/Y
Number of employees	149	173	116%
Number of external credit advisors	598	1447	242%
Number of external collectors	67	70	104%

### Financial indicators of company in accordance with local accounting standards (in EUR ths)

	1Q/2011	1Q/2012	% Y/Y
Equity	-5 603	-7 330	n/a
EBIT	1 315	5 692	433%
EBITDA	1 368	5 742	420%
Total assets	42 503	52 756	124%
Receivables	39 179	47 667	122%
Revenues	7 225	12 636	175%
Costs	7 353	8 965	122%
Profit/Loss before taxation	-128	3 672	n/a
Income tax	277	994	359%
Profit/Loss after taxation	-405	2 678	n/a

**Financial indicators of company in accordance with IFRS (in EUR ths)**

	2012	2012
	IFRS	LAS
Equity	-15 896	-7 330
EBIT	5 714	5 692
EBITDA	5 765	5 742
Total assets	43 561	52 756
Receivables	38 528	47 667
Revenues	8 771	12 636
Costs	5 076	8 965
Profit/Loss before taxation	3 694	3 672
Income tax	1 206	994
Profit/Loss after taxation	2 488	2 678

Results are preliminary and non-audited.

Notice:

- 1) Exchange rate used for 2011 period is as at 31.03.2011
- 2) Exchange rate used for 2012 period is as at 31.03.2012